
「木の家相談窓口新設」現地説明会

参加申込書

８月１０日(水)１８：００～■日時：

■会場：

ＦＡＸ ⇒ 079‐595‐1516
お申込みはＦＡＸにて８月８日（月）までにご返送ください。 会 長：日置尚文

事務局：㈱ナカムラ内（担当 伊丹、中村）

兵庫県篠山市栗栖野27-1 TEL：079-595-1515

会社名： 参加者： （ 名）

国土交通省所管 一般社団法人JBN京阪神木造住宅協議会

時下ますますご降盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ひょうご木づかい王国学校（http://kidukaioukoku.net/06.html）
神戸ハーバーランドumie mosaic（モザイク内）2階
JR神戸駅より徒歩約5分、ハーバーランド駅より徒歩約5分、高速神戸駅より徒歩約10分

会員工務店各位
国土交通省所管 一般社団法人JBN京阪神木造住宅協議会

さて、「ひょうご木づかい王国」情報発信の場として神戸ハー バーランドのumie MOSAIC（モザイク内）

２階で活動してきた「ひょうご木づかい王国学校」が10月に閉鎖いたします。

このスペースを利用して、工務店の集客窓口の設置を兵庫県と共同で計画させていただいております。

●木の家を望んでいる方

●新築やリフォームを検討中の方

●家づくりを考え始めた方

●どこへ依頼すればいいか？お悩みの方 ・ ・ ・

色々な方に気軽に立ち寄っていただき、本当の家づくりを学んでいただき、一緒に家づくりを考えさせ

ていただく。相談、インスペクション、工事の依頼、アフターメンテナンスまで行える、地域の工務店の

新たなマーケットの確保につながるのではないかと思われます。

「木の家相談窓口」は、兵庫県木材業協同組合のバックアップを受けて、木の家を主体としている地元

の会社１０社～２０社程度で運営を行う予定です。

つきましては、会員工務店さまに向けて、現地説明会を開催させていただきますので、

是非、ご参加をお願いいたします。


